様式第４号（第６条関係）

小田原市脱炭素先行地域づくり事業費補助金変更承認申請書

年  月  日

小田原市長 様

（申請者） 郵 便 番 号

住所・所在地

ふ り が な

氏 名 ・ 名 称

電 話 番 号

年  月  日付け（ゼ指第  号）により交付決定を受けた小田原市

脱炭素先行地域づくり事業費補助金について、次のとおり変更の承認を受けたい

ので申請します。

１ 補助金の種類と変更申請額

補助金の種類 交付決定額(A) 変更申請額(B) 差引(=B-A)

自家消費型太陽光発電

設備
千円 千円 千円

余剰再エネ供給型太陽

光発電設備
千円 千円 千円

ＥＶ宿場町用太陽光発

電設備
千円 千円 千円

蓄電池 千円 千円 千円

エネルギーマネジメン

トシステム（ＢＥＭＳ）
千円 千円 千円

充放電設備（充放電設

備・充電設備・外部給電

器）

千円 千円 千円

ＥＶ（カーシェア） 千円 千円 千円

高効率換気空調設備、高

効率照明機器、高効率給

湯器、コージェネレーシ

ョン等

千円 千円 千円

省エネ診断 千円 千円 千円

エリアエネルギーマネ

ジメントシステム

（ＡＥＭＳ）

千円 千円 千円

太陽光発電設備の系統

接続
千円 千円 千円

合計 千円 千円 千円

※変更後の様式第１号別葉（小田原市脱炭素先行地域づくり事業費補助金交付申

請書・別葉（事業計画））を添付すること。

２ 変更理由

３ 変更後の事業期間

      年   月   日 から    年   月   日 まで

４ 本件担当者の氏名、連絡先等

担当者所属  電話番号

担当者氏名  E-Mail

※申請者が法人の場合に記入すること。